企 業 内 講 演 会 等 支 援 事 業  申 込 書

平成  年  月  日

広島大学産学官連携推進研究協力会 会長殿

（広島大学フェニックス協力会）

                    〒

住  所

会社・団体名

代表名（役職・氏名）                 印

下記のとおり、企業内講演会等支援事業の利用を申し込みます。

記

※  講演等に要する費用に対し、協力会より支援を行います（一定の時間を超える講演や、

遠方で開催する講演では実費を頂く場合があります）。申込者負担分につきましては、

別途ご案内する「広島大学産学官連携推進研究協力会」の口座へお振込み願います。

（事務局記入欄）

主査（財務担当）印 セ ン タ ー 長 印 費用内訳

協力会支援
円

申込者負担
円

1．講演会等名称

2．目的及び内容

3．開催日時 平成  年  月  日    :      ～    :

（以下、日時は必要に応じて追加）

4．開催場所

5．希望する講演等講師

(広大教職員)

所属・職名・氏名

6．講演等に要する費用

(消費税及び地方消費

税を含む)※

円

＜備考＞（内訳等必要に応じて記入）

7．その他